

# MidCap T ApS

Store Kongensgade 118, 1. tv., 1264 København K

CVR-nr. 40 23 85 81

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent:

.....  
Martin Jørgensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MidCap T ApS
Adresse, postnr. by	Store Kongensgade 118, 1. tv., 1264 København K
CVR-nr.	40 23 85 81
Stiftet	6. februar 2019
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Kronborg Markussen, formand Dennis Dencher Martin Jørgensen Claus Svane Gleerup Stig Løkke Pedersen Jacob Lachmann
Direktion	Martin Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede datterselskaber. Formålet omfatter endvidere besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning til de ovennævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 186 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 144.496 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-13	-13
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-13	-13
3	Finansielle indtægter	255	5
4	Finansielle omkostninger	-4	-6
	<b>Resultat før skat</b>	238	-14
5	Skat af årets resultat	-52	3
	<b>Årets resultat</b>	186	-11
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	186	-11
		186	-11



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	119.699	119.699
		119.699	119.699
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	119.699	119.699
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.951	58
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3
		24.951	61
	<b>Likvide beholdninger</b>	26	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	24.977	61
	<b>AKTIVER I ALT</b>	144.676	119.760

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	1.188	1.020
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	143.308	118.290
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.496</b>	<b>119.310</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	119	441
	Skyldig selskabsskat	52	0
	Anden gæld	9	9
		<b>180</b>	<b>450</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180</b>	<b>450</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>144.676</b>	<b>119.760</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	1.020	0	118.290	119.310
Kapitalforhøjelse	168	24.832	0	25.000
Overført via resultatdisponering	0	0	186	186
Overført fra overkurs ved emission	0	-24.832	24.832	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.188</b>	<b>0</b>	<b>143.308</b>	<b>144.496</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MidCap T ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for MidCap T ApS indgår i koncernregnskabet for TopCap T ApS, København, Danmark, (reg. nr. 40236821)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer

Virksomheden har ingen ansatte.

#### Incitamentsprogrammer

Selskabet har udstedt tegningsretter til bestyrelsesmedlemmer som samtidig også er en del af ejerkredsen. Programmet omfatter muligheden for at nytegne anparter til en kurs beregnet som den oprindelige tegningskurs forrentet med 12,5% p.a. (A-tegningsretter) henholdsvis 20% p.a. (B-tegningsretter). Der er udstedt 35.210 A-tegningsretter og 52.798 B-tegningsretter. Hver tegningsret giver ret til at nytegne 1 anpart, svarende til 8,6% af anpartskapitalen. Tegningsretterne kan udnyttes i tilfælde af salg af datterselskab.

t.kr.	2023	2022
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	254	5
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>255</u>	<u>5</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4	6
	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	52	-3
	<u>52</u>	<u>-3</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023	<u>151.746</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>151.746</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>-32.047</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-32.047</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><u>119.699</u></u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
CapHold T ApS	100 %	126.853	-7.171

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	1.020	1.020	1.020	1.010	50
Kapitalforhøjelse	168	0	0	10	960
	<u>1.188</u>	<u>1.020</u>	<u>1.020</u>	<u>1.020</u>	<u>1.010</u>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden TopCap T ApS som administrationselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter for indkomståret 2023.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld over for kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023 41.203 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets opfyldelse af lejeaftale har selskabet stillet garanti. Garantibeløbet udgør pr. 31. december 2023 5.000 t.kr.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
TopCap T ApS	København	www.cvr.dk



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Jørgensen

### Direktion

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 8e231fb4-1f23-4e04-9860-0174ccf007f6

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-29 06:27:18 UTC



## Martin Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 8e231fb4-1f23-4e04-9860-0174ccf007f6

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-29 06:27:18 UTC



## Claus Svane Gleerup

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 6c433b36-bcd3-4af5-a86f-c91168963f94

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-29 07:08:33 UTC



## Stig Løkke Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 303b4cb7-d072-47c6-9665-c9ea11a4d328

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-29 08:07:01 UTC



## Jacob Lachmann

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 2efd19a4-0ecc-421d-b558-2a01a49ec96b

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-29 09:35:16 UTC



## Dennis Dencher

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 7fd61bdb-0fd9-489e-8e40-6df22fda910c

IP: 195.192.xxx.xxx

2024-06-29 15:56:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Kronborg Markussen

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: f8b362cb-6d7e-4309-ac2f-5c8846538f1a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-29 16:13:51 UTC



## Martin Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: MidCap T ApS

Serienummer: 8e231fb4-1f23-4e04-9860-0174ccf007f6

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-01 06:13:26 UTC



## Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-01 06:17:59 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-01 06:37:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: VD6GH-SJ1EJ-SETQ6-UDZB0-DF33J-P71B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**